
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - ОпштинаКРАТОВО

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Иванов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 100 I
2 Дарио Михајловски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 100 I
3 Давид Сарафимовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 100 I
4 Инес Арсова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 93 I
5 Ирена Спасовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 93 I
6 Дарио Миревски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 65 III
7 Горан Димовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 73 II
8 Мери Анчевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 68 III
9 Давор Трајковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 62 III

10 Гоце Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 56 III
11 Матеј Момевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 55 III
12 Борјан Михајлов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 49 Пофалница
13 Ивона Георгиева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 43 Пофалница
14 Иван Иванов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 43 Пофалница
15 Денис Глигоровски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 43 Пофалница
16 Марио Митевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 30
17 Емил Георѓиев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 25
18 Сара Марковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 12
19 Симон Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 9
20 Росана Димитровска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 5
21 Стефан Тоневски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 5

1 Велин Китановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 95 I
2 Андреј Диневски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 71 II
3 Сара Лазаревска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 55 III
4 Кристијан Стојановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 50 Пофалница
5 Мартин Ангеловски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 45 Пофалница
6 Симон Давитков V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 36
7 Дарио Давитковски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 36
8 Виолета Накова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 30
9 Илија Трајков V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 26

10 Михаела стојчевска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 25



11 Михаела Трајковска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 18
12 Ивана Стојанова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 15
13 Глигорче Јакимов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 10
14 Кристијан Тоневски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 5
15 Ивана Киревска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 5
16 Бојана Арсовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 5

1 Никола Иванов VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25
2 Кристина Јовановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 15
3 Јована Стојановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 10
4 Матеј Тодоровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 5
5 Јаким Голубов VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 5
6 Мила Михајлова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 0
7 Радмила Александрова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 0
8 Сара Божинова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 0

1 Јована Чочевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 60 III
2 Никола Стаменковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 55 III
3 Андреј Петров VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 35
4 Оливер Иванов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 10

1 Памела Велковска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 87 I
2 Јулија Стојанова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 60 III
3 Влатко Марковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 58 III
4 Наталија Стоилкова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 41 Пофалница
5 Оливер Алексовски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 25
6 Сандра Ангеловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 25
7 Моника Арсова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 5

1 Викторија Јанева VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 37
2 Јована Цветанова VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 35
3 Андреј Цветанов VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 25
4 Марија Стаменковска VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 20
5 Тамара Јованова VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 12
6 Александар Тасков VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 12
7 Ивана Павмовска VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 8
8 Стефан Трајчевски VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 5



9 Филип Симонов VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 3
10 Давид Митевски VIII (8) ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 0


